АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2020г.         г. Аксай № 206

О работе Муниципального унитарного

предприятия Аксайского городского

поселения «Аксайское        кладбище» в

выходные и праздничные дни

В связи с праздничными днями, -

1. Утвердить режим рабочего времени Муниципального унитарного

предприятия Аксайского городского поселения «Аксайское кладбище» в выходные

и праздничные дни:

 - 04 ноября 2020 г. – выходной.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru).

3. Директору МУП АГП «Аксайское кладбище» О.Н. Мацукину разместить

настоящее распоряжение при въезде на территорию кладбища.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

                    А.М. Агрызков